

**ZARZĄDZENIE NR OR.0151-97/2007**  
**BURMISTRZA BIAŁEJ**  
**z dnia 21 maja 2007 r.**

*w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu gminy Biała na rok kalendarzowy 2007.*

Na podstawie art. 30, ust. 1 i 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 /, Burmistrz Białej zarządza, co następuje:

§ 1

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Biała poprzez:

1. Zmiany układu wykonawczego w związku z podjętym Zarządzeniem Burmistrza Białej z dnia 21 maja 2007 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Biała na rok 2007, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek oraz skarbnikowi gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Białej  
Arnold Hintera

Dokonuje się następujących zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2007 r. w związku z podjętym Zarządzeniem Burmistrza Białej z dnia 21 maja 2007 r.

## **Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa**

### ***1) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami***

Po stronie wydatków zwiększa się budżet o kwotę 2.000 zł. w § 4300 „Zakup usług pozostałych”.

### ***2) Rozdział 70095 – Pozostała działalność***

Po stronie wydatków zmniejsza się budżet o kwotę 2.000 zł. w § 4270 „Zakup usług remontowych”.

## **Dział 750 – Administracja publiczna**

### ***1) Rozdział 75023 – Urzędy gmin***

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:

- a) zwiększa się budżet o kwotę 23.892 zł. w następujących paragrafach:
  - § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 10.000 zł.
  - § 4260 „Zakup energii” o kwotę 6.892 zł.
  - § 4350 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” o kwotę 2.000 zł.
  - § 4750 „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji” o kwotę 5.000 zł.
- b) zmniejsza się budżet o kwotę 23.892 zł. w § 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne”.